
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Ростовской области 

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум 
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 № 61-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 31.08.2023 г. 
№ 1), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имели Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.5 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Белецкая Виктория Анатольевна
2 Безматерных Анжела Александровна
3 Горбунов Дмитрий Валентинович
4 Гостищева Ирина Андреевна
5 Домбровская Мария Анатольевна
6 Ибрагимова Виктория Эльдаровна
7 Иванова Валерия Павловна
8 Серженко Дмитрий Максимович
9 Сливина Виктория Ивановна
10 Сухоруков Антон Антонович
11 Ульянова Юлия Александровна
12 Ульшина Наталья Васильевна
13 Турбанова София Германовна
14 Мордасова Дарья Алексеевна



-группа 1.6 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Волкова Елизавета Сергеевна
2 Глодова Анастасия Александровна
3 Герега Олеся Викторовна
4 Лячина Александра Дмитриевна
5 Кравцова Марина Владимировна
6 Ковач Анна Каролина Юрьевна
7 Найдюк Екатерина Витальевна
8 Фролова Татьяна Дмитриевна
9 Демченко Алина Евгеньевна
10 Ельников Никита Евгеньевич
11 Гудова София Васильевна
12 Мезенцева Юлия Сергеевна
13 Мерзлякова Софья Юрьевна
14 Шкиря Ольга Алексеевна
15 Назарова Анна Андреевна
16 Тимощенко Мария Александровна
17 Котлярова Мария Николаевна
18 Какичева Инна Юрьевна
19 Таранова Елена Александровна т*

*
-группа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения I 
года 10 месяцев):

1 Каракин Артем Юрьевич ’
2 Зимовейский Кирилл Сергеевич
3 Морозов Кирилл Сергеевич
4 Долгополов Данила Олегович
5 Сидоренко Владислав Александрович
6 Рябченко Александр Игоревич
7 Шатура Данил Васильевич
8 Корольченко Илья Николаевич
9 Дурин Василий Васильевич
10 Абрамов Вадим Евгеньевич
11 Чернушенко Александр Александрович
12 Базыкин Никита Сергеевич
13 Волков Дмитрий Дмитриевич
14 Сазонов Григорий Александрович
15 Полянский Егор Викторович
16 Шамсутдинов Максим Владимирович
17 Смирнов Михаил Евгеньевич



-группа 1.2 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 
года 10 месяцев):

1 Абдрахманов Кирилл Маратович
2 Аксенов Владислав Александрович
3 Рогов Кирилл Максимович
4 Лукашов Владислав Сергеевич
5 Шувалов Виктор Александрович
6 Петухов Максим Викторович
7 Листопадов Илья Алексеевич
8 Скоблецкий Дмитрий Сергеевич
9 Молчанов Александр Сергеевич
10 Кавин Максим Иванович
11 Бредихин Денис Юрьевич
12 Лазбко Александр Анатольевич
13 Иванченко Александр Александрович
14 Данилов Иван Сергеевич
15 Яковлев Никита Игоревич
16 Антонов Виталий Дмитриевич

Заместитель директора по УПР Казанникова

Со гл асо ван о:
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

4 сентября 2023 № 63-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 04.09.2023 г. 
№ 2), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 04.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.2 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1 
год 10 месяцев):

1 Щербаков Александр Иванович

Заместитель директора по УПР Казанникова

Согласовано:_
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалигвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

5 сентября 2023 № 64-К

и. Коксовый

О зачислении

На б'сновании решения Приемной комиссии (протокол от 05.09.2023 г. 
№ 3), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 05.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.5 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Сосина Людмила Петровна

Заместитель директора по УПР Казанникова

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

6 сентября 2023 № 66-К

п. Коксовый

О зачислении

На Основании решения Приемной комиссии (протокол от 06.09.2023 г. 
№ 4), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 06.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

-группа 1.2 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1 
год 10 месяцев):

1 Новикова Анна Сергеевна

-гркппа 1.1. «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1 
год 10 месяцев):

1 Кононов Роман Михайлович

Заместитель директора по Казанникова

С о гл асован о: Ст&ШЛд
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

7 сентября 2023 № 67-К

п. Коксовый

О зачислении
%

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 05.09.2023 г. 
№ 5), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Зачислить с Q7.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на I курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.5 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Семенова Екатерина Игоревна

Заместитель директора по УПР Казанникова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

20 сентября 2023 № 72-К

п. Коксовый

О зачислении
/

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 20.09.2023 г. 
№ 6), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить с 20.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.6 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Туманину Татьяну Андреевну

Заместитель директора по Е.Н. Казанникова

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

22 сентября 2023 № 73-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемкой комиссии (протокол от 20.09.2023 г. 
№ 7), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

1РИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.2 «Мастер с/х производства» (срок обучения I год 10 месяцев):

1 Остапенко Вадима Артемовича
2 I кшова Владимира Леонидовича

Заместитель директора по УПР Н. Казанникова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

27 сентября 2023 № 76-К

п. Коксовый

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии (протокол от 274)9.2023 г. 
№ 8), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 27.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

- группа 1.1 «Мастер с/х производства» (срок обучения 1 год 10 месяцев):

1 Белозерову Марию Александровну
2 Мешкова Сергея Александровича
3 Дсрябкина Данила Дми триевича
4 Резникова Дарья Дмитриевна
5 Молдованова Илью Дми триевича

- группа 1.2 «Мастер с/х производства» (срок обучения 1 год 10 месяцев):

1 Шокутько Вадима Александровича
2 Лунина 11авла Александровича
3 Игнатенко Антона Олеговича
4 Радецкого Анатолия Валерьевича
5 Иванцова Данила Александровича
6 Чехарина Александра Владимировича
7 Галушкина Вячеслава Игоревича
8 Карай Даниила Романовича



9 Курилкина Сергея Михайловича
10 Бочкарева Владислава Ивановича

- группа 1.5 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 год 10 месяцев):

1 Мартынову Ксению Алексеевну
2 Комиссарову Дарью Дмитриевну
3 Бегунову 11адежду Алексеевну
4 Твеленеву Эльвиру Антоновну
5 Забурдаева Владимира Витальевича
6 1 орина Илью Алексеевича

- группа 1.6 «Повар, кондитер» (срок обучения 3 год 10 месяцев):

1 Колмыкову Снежанну Васильевну
2 Г’ранилыдикова Владимира Вячеславовича
3 Антипенко Владислава Сергеевича

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалигвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

4 октября 2023 № 79-К

и. Коксовый

О зачислении

Па основании решения Приемкой комиссии (протокол от 04.10.2023 г. 
№ 9), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККГТГ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачисли i t с 04.10.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на I курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
ори I и нал ы соответствующи х документов:

-группа 1.1 «Мас тер с/х производства» (срок обучения I год К) месяцев):

1 Балахнина Сергея Ивановича
2 Барунина Романа Николаевича
3 Калабухова Егора Александровича
4 Лобарева Руслана Додихудовича
5 Курулева Данила Владимировича

-группа 1.2 «Мастер с/х производства» (срок обучения 1 год К) месяцев):

1 Барышева Валерия Григорьевича

- группа 1.5 «11овар, кондитер» (срок обучения 3 год К) месяцев):

1 Высоцкого Артема Анатольевича
2 Жукову Любовь Сергеевну



- группа 1.6 «11овар, кондитер» (срок обучения 3 год 10 месяцев):

U
J to

Захарову Алену Ивановну
Казакова Никиту Максимовича 
Трегубову Диану Денисовну

Директор В.13. Мелен т ей

Согласовано
Сахно А.А., юрисконсульт



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалигвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

9 октября 2023 № 80-К

п. Коксовый

О зачислении

Ila основании решения Приемной комиссии (протокол от 09.10,2023 г. 
№ 10), в соответствии с 1(равилами приема в ГЫ ЮУ РО «БКК1 I I имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответс'1 вии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I .Зачислить с 09.10.2023 г. в число студен тов Г+йПОУ РО «БККПТ 

имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на I курс но очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных нриемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

*
- группа 1.1 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения I 
год 10 месяцев):

1 Борисова 1 (икиту Сергеевича
2 КрееI ьяшинина Дми трия Владимировича

-гркппа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

I Гожидаеву Алину Сергеевну 

-гркппа 1.6. «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

Мельникову Марину Владимировну

Директор В.В. Мелен гей

Согласовано: ...
Сахно А.А., юрисконсульт



Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум
имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича»

ПРИКАЗ

11 октября 2023 № 84-К

п. Коксовый

О зачислении
t 1

На основании решения Приемкой комиссии (протокол от 11.10.2023 г. 
№ 1 Г), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО «БККПТ имени Героя 
Советского союза Быкова Бориса Ивановича» в 2023 году и в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 11.10.2023 г. в число студентов ГБПОУ РО «БККПТ 
имени Героя советского союза Быкова Бориса Ивановича» на 1 курс по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований Ростовской области лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов:

I

-группа 1.1 «Мастер сельскохозяйственного производства» (срок обучения 1 
года 10 месяцев):

I Щербакова Александра Викторовича

-группа 1.5. «Повар, кондитер» (срок обучения 3 года 10 месяцев):

1 Фетисову Анну Олеговну

Директор В.В. Мелентей

Согласовано:
Сахно А.А., юрисконсульт


